
学生証番号 選択必修科目

18X5004 中国語

18X5112 中国語

19X5040 中国語

20X5008 中国語

20X5014 中国語

20X5016 中国語

20X5018 中国語

20X5021 中国語

20X5023 中国語

20X5025 中国語

20X5028 中国語

20X5030 中国語

20X5036 中国語

20X5037 中国語

20X5044 中国語

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認した上、受講してください。

月曜日　4限　創生1年生中国語Ａクラス　新田先生

基礎中国語Ⅰ（春学期）　基礎中国語Ⅱ（秋学期）



学生証番号 選択必修科目

20X5047 中国語

20X5048 中国語

20X5049 中国語

20X5055 中国語

20X5057 中国語

20X5102 中国語

20X5104 中国語

20X5105 中国語

20X5106 中国語

20X5107 中国語

20X5109 中国語

20X5111 中国語

20X5112 中国語

20X5116 中国語

20X5117 中国語

月曜日　4限　創生1年生中国語Ｂクラス　杉本先生

基礎中国語Ⅰ（春学期）　基礎中国語Ⅱ（秋学期）

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認した上、受講してください。



学生証番号 選択必修科目

20X5118 中国語

20X5120 中国語

20X5126 中国語

20X5127 中国語

20X5128 中国語

20X5133 中国語

20X5137 中国語

20X5138 中国語

20X5143 中国語

20X5144 中国語

20X5145 中国語

20X5153 中国語

20X5155 中国語

20X5157 中国語

金曜日　5限　創生1年生中国語クラスＣ　林先生

基礎中国語Ⅰ（春学期）　基礎中国語Ⅱ（秋学期）

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認した上、受講してください。



学生証番号 選択必修科目

19X5007 朝鮮語

20X5006 朝鮮語

20X5013 朝鮮語

20X5031 朝鮮語

20X5042 朝鮮語

20X5045 朝鮮語

20X5129 朝鮮語

20X5130 朝鮮語

20X5152 朝鮮語

月曜日　2限　創生1年生朝鮮語クラス　　松本先生

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認した上、受講してください

基礎朝鮮語Ⅰ（春学期）　基礎朝鮮語Ⅱ（秋学期）


